HOMOLOGAÇÃO PÓS RECURSO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 012/2021

CRIANÇA FELIZ - SMCAS:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSO

MARIA LUISA DE OLIVEIRA

CINTHIA DA SILVEIRA SIMÕES PIRES

JESLINE BORGES CAMPOS

FLAVIA DIAS SILVEIRA

CHRISTINY COSTA DE FARIAS

GABRIELY TOMBINI DOS SANTOS

MIRELLA TRINDADE BARTOLLO

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 09 de julho de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa